Circa .... die Invencionis Sancte Crucis facta fuit inquisicio

Sept. 14. secundum mandatum [Domini Regis de] terra quondam Simonis de

No.' mc!" Lede in [baronia de .... de ... . baronie, scilicet Gilbertus de

Veteri Rokesburg, Hugo Calarde(?) de Ecum, Galfridus de Hcui-

side(?) . . . . de Prendergest(?), Thomas ? de Ob . . . . mr . . . .

Gilbertus de Mackiswelle, Willelmus de Hessew[elle], Robertus de

Rulebetoc, Johannes de Screys[burgh], G de Heuiside ....
Cauerton(?), quod dominus Malcolmus de Morravia habuit quam-

dam terram in villa de . . . . procuravit colendam [per "VV

Gray(?)] Simon de Lede habuit duas bovatas terre in dicta villa

hereditarie, dictus .... quo termino finito, dictus dominus

Malcolmiis computa\dt cum dicto [Simoue de] Lede firmario

.... octo marcas et quinque solidos quas peciit dictus

dominus Malcolmus .... nichil(?) hucusque(?) .... solveret

tradidit dictus Simon dicto domino Malcolmo terram suam

in ... . dictus dominus Malcolmus .... Waltero Grey quod

cum dictus Simon solvisset octo marcas et quinque soUdos terram

suam .... rata ultra . . . dicere. Ad quod testificandum vobis

cedulam istam mitto [ . . . . attestatam cum meo sigillo et

sigillis eorum] qui dicto inquisicioni interfuerunt. Valete.

[Chancery Miscellaneous Portfolios, No. 11.]

(On five tags, cut perpendicularly, are written ' Eulebetoc,' ' Screrisburg,'

' Lintona,' Heuiside.' The fifth torn off, and some others have been lost.)

All but illegible, blackened with galls, and partly mutilated. The writ,

once attached, is lost.

Circa 4. Die Lune proxima ante Annunciaccion . . . . de Penketland

[1260.] per preceptum domini Regis .... summonerunt per ....

Ko.^1757.' parte suspectos scilicet W minus ballivum de H
sacramentum ad dictam extent .... Collan senescallum de r . . . .

baronia Alanum Senesc .... homines de villa de . . . . esse et

videre d parte aque de Tyn preter .... quam dominus

Alanus de Ormiston tenet ... . et preter sex denarios de Gervasio

et preter duos .... pecis terre deficiebant novem solidi et iiij°'"

denarii pro quinq .... castello de Salton sine aliquo retenemento

et convenciona^dt .... Penketland et preter medietatem tocius

nemoris pertinentis ad feodum de Penke .... Rege ad colloquium

suum apud Abyrbrothoc. In cujus rei testimonium sigilla nostra

huic .... {Chancery Miscellaneous Portfolios, No. ll.]

Slits for tags. No seals.

The blanks eaten away by vermin.
;
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EDWARD I.